
 

Decreto Dirigenziale n. 260 del 14/12/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. N. 152/06, ART. 208 E D.G.R. N° 81/2015. VOLTURA DELL'AUTORIZZAZIONE

ALL'ESERCIZIO DEL CENTRO DI RACCOLTA E TRATTAMENTO DI VEICOLI FUORI

USO, UBICATO ALLA VIA INGEGNO NEL COMUNE DI SARNO (SA), DALLA DITTA

TONZINO CIRO & F.LLI S.N.C. ALLA DITTA TONZINO AUTODEMOLIZIONI S.R.L. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  19 Dicembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che : 

• la ditta Tonzino Ciro & F.lli s.n.c., con sede legale alla via Giovanni XXIII Traversa Chiumera n. 1 
nel Comune di Torre del Greco (Na) e sede impianto alla via Ingegno nel Comune di Sarno (Sa), 
riportato in catasto al foglio 18 particelle nn. 866, 2815 e 2816 con una superficie complessiva di 
2.942 mq, è titolare ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. 152/06, del D.D. n. 75 del 03/05/2016 di 
rinnovo dell'esercizio precedentemente autorizzato con D.D. n. 8 del 20/01/2012; 

 
• in data 08/11/2016, prot. 0726459, la ditta Tonzino Autodemolizioni s.r.l., con legale 

rappresentante Tonzino Umberto, ha presentato istanza di voltura dell'attività di che trattasi dalla 
ditta Tonzino Ciro & F.lli s.n.c. alla ditta Tonzino Autodemolizioni s.r.l.; 

 
• in data 24/11/2016, prot. 0769716, è stata acquisita  documentazione integrativa dalla ditta 

Tonzino Autodemolizioni s.r.l., in riscontro alla richiesta dell'U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e 
Rifiuti Salerno del 16/11/2016, prot. 0748910; 

 
CONSIDERATO che la ditta “Tonzino Ciro & F.lli s.n.c.” era titolare della polizza fidejussoria n. 864172, 
stipulata con la società Elba Assicurazioni S.p.A. con sede in Milano via Mecenate n. 90, a favore del 
Presidente della Giunta Regionale della Campania, con scadenza il 10.02.2022; 
 
PRESO ATTO che la ditta “Tonzino Autodemolizioni s.r.l.” ha consegnato la voltura della polizza 
fidejussoria n. 864172 - appendice 1 -, emessa dalla società Elba Assicurazioni S.p.A. , con scadenza il 
10.02.2022; 
 
TENUTO CONTO che la documentazione presentata dalla ditta è conforme alla D.G.R.C. n.  386/2016; 
 
RITENUTO, ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. 152/06, accoglibile la richiesta di voltura; 
 
VISTO: 

• il D. Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii.; 
• la D.G.R.C. n. 386/2016; 

 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, ing. 
Giovanni Galiano, 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di: 
 
ACCOGLIERE la richiesta della ditta Tonzino Autodemolizioni s.r.l. di voltura dell'autorizzazione 
all'esercizio  del centro di raccolta e trattamento veicoli fuori uso, dalla ditta “Tonzino Ciro & F.lli s.n.c.” 
alla ditta “Tonzino Autodemolizioni s.r.l.”, con sede legale alla via Giovanni XXIII Traversa Chiumera n. 1 
Torre del Greco (Na) ed impianto alla via Ingegno nel Comune di Sarno (Sa). 
 
PRECISARE che la scadenza della presente autorizzazione è fissata al 10/02/2021; 
 
CONFERMARE nel presente provvedimento le condizioni e le prescrizioni previste nel D.D. n. 75 del 
03/05/2016, fatto salvo quanto previsto nel presente provvedimento; 
 
FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 
241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  19 Dicembre 2016



 

 

 
 

 
NOTIFICARE il presente decreto alla ditta Tonzino Autodemolizioni s.r.l., con sede legale alla via 
Giovanni XXIII Traversa Chimera n. 1 Torre del Greco (Na). 
 
TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 
Regione Campania, al Sindaco del Comune di Sarno, all'Amministrazione Provinciale di Salerno,  
all'A.R.P.A.C. di Salerno, all'ASL Salerno, all'Ente d'Ambito Sarnese Vesuviano, alla Sezione Regionale 
Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.  
 
INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
         
                 Dr. Antonello Barretta 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  19 Dicembre 2016


	BURC n. 87 del  19 Dicembre 2016

